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Streckensperre | Route Closure

09.05.2024 

18.05.2024 

13.05.2024 

21.05.2024 

00:30 

00:30 

04:00 

04:00 

Donnerstag I Thursday

Samstag I Saturday

Montag I Monday

Dienstag I Tuesday

Grund: Erneuerung von Weichen im Bereich Roßauer Lände I Reason: Renewal of switches near Roßauer Lände
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